QUARTO idem probatur ex traditione Conciliorum. Nam Concilium Nicænum can. 19. iubet rebaptizari Paulianistas: quod idem statuit Concil. Laodicenum can. 8. de Cataphrygibus. At contra Cõcilium I. Arelatense eodem tempore cele-

bratum can. 8. & Syricius epist. 1. cap. 1. iubent, Arianos nō re-  
baptizari; cuius differentia causa non potest reddi nisi illa,  
quam reddit Innocentius I. in epist. 22. c. 5. quia videlicet Pau-  
lianistae, & Cataphryges non solum non credebant Trinita-  
tem, sed nec baptizabant, cum inuocatione Trinitatis; at Ari-  
ani licet non crederent Trinitatem vnus essentia, tamen ba-  
ptizabant in nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti. At cen-  
quantum ad instructionem, & explicationem, tam errabant  
circa Trinitatem Ariani, quam Paulianistae, & Cataphryges  
non igitur instructio, sed inuocatio Baptismum perficit.

QVINTO probatur ex Patribus, qui cum de verbis Sacra-  
mentorum loquuntur, non instructionis, sed inuocationis,  
consecrationis mentionem faciunt. DIONYSIUS AREOPAG-  
ITA in lib. de Eccles. hier. cap. vlt. vocat verba Sacramentorum  
τὰς τελεεργίας ἐπικλησας, id est, consecratorias inuo-  
cationes. IUSTINVS in Apologia ad Antoninum Pium: Sup-  
eo, inquit, qui renouendum sibi esse statuerit, parentis reuocant  
omnium, & Domini Dei nomen nominatur, atque id ipsum  
solum lauaturum istum ad lauacrum ducentes inuocant.  
infra: In nomine etiam IESU Christi crucifixi, atque in no-  
mine Spiritus sancti abluitur, qui illuminatur. BASILIUS  
de Spiritu sancto, cap. 15. Tribus, inquit, mersionibus, ac tri-  
dem nomenclaturis, siue inuocationibus magnum Baptis-  
mum mysterium perficitur. CYRILLUS catecheseos 3. Aqua  
plex, inquit, per sancti Spiritus, Christi, & Patris inuoca-  
tionem, sanctitatem consequitur.

ATHANASIUS serm. 3. contra Arianos, circa medium  
Cur, inquit, dum inuocatur Baptismate, vnā cum Patre,  
ly quoque nomen recensetur? nam ut Pater sit insufficien-  
nesaria vox est, &c. vbi docet, tres personas nominari in Ba-  
ptismo, non quod vna non sufficiat sanctificare hominem,  
quia inseparabiles sunt ob naturae unitate: quocirca vult  
ba illa Baptismi non dici, ad instruendum populum, ut heretici  
somniaut, sed ad inuocandum Deum, qui per Baptismum  
nos sanctificat.

Gregorius NISSENVS in lib. de Baptismo: Omite, inquit,  
mecum confingere, & oppone te, si potes, Domini vocibus, qui  
inuocationem, & cognominationem Baptismatis hominibus  
instruunt. Et quae sunt verba Domini precepti? Bap-  
zan-